

锡林郭勒盟林业和草原局内蒙古自治区锡林郭勒盟边境草原防火基础设施建设项目（三次）中标（成交）明细

内蒙古春吉建设项目管理有限公司受锡林郭勒盟林业和草原局委托，采用公开招标进行采购内蒙古自治区锡林郭勒盟边境草原防火基础设施建设项目（三次）（项目编码：152500-NMGCJ-GK-20250003）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（视频监控系统（东乌珠穆沁旗））

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古安华海盛科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 5,002,888.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02019900 其他信息化设备	前端视频采集：光电转台（包含智能控制系统、烟火识别系统）	HH160	浩海	青岛浩海网络科技有限公司	青岛	205,500.00	12.00	台	2,466,000.00
1-2	A02019900 其他信息化设备	前端视频采集：嵌入式烟火识别模块算法	HH160	浩海	青岛浩海网络科技有限公司	青岛	12,000.00	12.00	套	144,000.00
1-3	A07050106 太阳能发电电能	供电系统：单晶硅光伏板	CSW-SM-320Wp	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京	1,000.00	72.00	块	72,000.00
1-4	A02019900 其他信息化设备	供电系统：智能视频监控动传保障系统	HYF3040D	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京	3,500.00	12.00	套	42,000.00
1-5	A02061720 电容器箱	供电系统：蓄电池保温箱	SDM-8	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京	400.00	48.00	个	19,200.00
1-6	A01029900 其他构筑物	供电系统：太阳能光伏组件支架	HYF-ZJ	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京	2,400.00	12.00	套	28,800.00
1-7	A02062100 绝缘电线和电缆	供电系统：太阳能连接线缆	HYF-XL	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京	400.00	12.00	套	4,800.00
1-8	A02090504 专业摄像机和信号源设备	前端设备防盗系统：高清红外防盗球形摄像机	DH-SD-6CABCDE-XY	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	3,000.00	12.00	台	36,000.00
1-9	A02019900 其他信息化设备	前端设备防盗系统：拾音器	HS-26S	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	300.00	12.00	个	3,600.00
1-10	A02019900 其他信息化设备	前端设备防盗系统：扩音器	IP201	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	300.00	12.00	个	3,600.00
1-11	A01020300 塔	基站铁塔建设系统：四角角钢监控塔	20m	鸿光	景县鸿光铁塔制造有限公司	河北	98,500.00	12.00	座	1,182,000.00
1-12	A01029900 其他构筑物	基站铁塔建设系统：铁塔基座	20m铁塔基座	鸿光	景县鸿光铁塔制造有限公司	河北	22,000.00	12.00	套	264,000.00
1-13	A01029900 其他构筑物	基站铁塔建设系统：防雷接地	20m铁塔防雷接地	鸿光	景县鸿光铁塔制造有限公司	河北	6,500.00	12.00	套	78,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-14	A01029900 其他构筑物	基站铁塔建设系统：防护围栏	1.8m x3m	茂发	安平县茂发丝网制品有限公司	河北	7,500.00	12.00	套	90,000.00
1-15	A02019900 其他信息化设备	信号传输系统：无线网桥	BLD8600	金石	江苏金石电子科技有限公司	江苏	12,500.00	12.00	对	150,000.00
1-16	A02019900 其他信息化设备	信号传输系统：外接微波天线	AN5810-28D	金石	江苏金石电子科技有限公司	江苏	1,100.00	12.00	对	13,200.00
1-17	A02019900 其他信息化设备	信号中继站：无线网桥	BLD8600	金石	江苏金石电子科技有限公司	江苏	12,500.00	4.00	对	50,000.00
1-18	A02019900 其他信息化设备	信号中继站：外接微波天线	AN5810-28D	金石	江苏金石电子科技有限公司	江苏	1,100.00	4.00	对	4,400.00
1-19	A07050106 太阳能发电电能	信号中继站：单晶硅光伏板	CSW-SM-320Wp	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京	1,000.00	4.00	块	4,000.00
1-20	A02061705 控制器	信号中继站：光伏控制器	SW-TM	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京	1,000.00	4.00	块	4,000.00
1-21	A02061000 半导体逆变设备	信号中继站：逆变器	STP-500S	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京	1,300.00	4.00	套	5,200.00
1-22	A02010601 机柜	信号中继站：配电柜	HYF3040D	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京	500.00	4.00	套	2,000.00
1-23	A02061719 电容器柜	信号中继站：蓄电池保温箱	SDM-8	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京	400.00	4.00	套	1,600.00
1-24	A01029900 其他构筑物	信号中继站：太阳能光伏组件支架	HYF-ZJ	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京	2,400.00	4.00	套	9,600.00
1-25	A02062100 绝缘电线和电缆	信号中继站：太阳能连接线缆	HYF-XL	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京	400.00	4.00	套	1,600.00
1-26	A02090504 专业摄像机和信号源设备	信号中继站：高清红外防盜球形摄像机	DH-SD-6CA BCDE-XY	大华	浙江大华技术股份有限公司	河北	3,000.00	4.00	台	12,000.00
1-27	A01029900 其他构筑物	信号中继站：信号站立杆	8m	鸿光	景县鸿光铁塔制造有限公司	河北	2,800.00	4.00	根	11,200.00
1-28	A01029900 其他构筑物	信号中继站：立杆基础	8m立杆基础	鸿光	景县鸿光铁塔制造有限公司	河北	2,500.00	4.00	座	10,000.00
1-29	A01029900 其他构筑物	信号中继站：防雷接地	8m立杆防雷接地	鸿光	安景县鸿光铁塔制造有限公司	河北	1,200.00	4.00	座	4,800.00
1-30	A01029900 其他构筑物	信号中继站：防护围栏	1.8m x3m	茂发	安平县茂发丝网制品有限公司	河北	7,500.00	4.00	套	30,000.00
1-31	A02019900 其他信息化设备	指挥中心：森林防火综合预警平台（永久免费版）	浩海森林防火预警平台软件V6.0	浩海	青岛浩海网络科技有限公司	青岛	202,000.00	1.00	套	202,000.00
1-32	A02010503 存储用光纤交换机	指挥中心：交换机	S5500V2-28C-EI	华三	新华三技术有限公司	浙江	6,500.00	1.00	台	6,500.00
1-33	A02091101 录像机	指挥中心：网络视频录像机	DH-NVR5064-4KS2	大华	浙江大华技术股份有限公司	杭州	8,500.00	1.00	台	8,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-34	A02019900 其他信息化设备	指挥中心：监控硬盘	ST6000VX001	希捷	希捷科技有限公司	江苏	1,500.00	12.00	块	18,000.00
1-35	A02010601 机柜	指挥中心：机柜	HTJS-001	华腾	香河华腾金属制品厂	河北	1,500.00	1.00	个	1,500.00
1-36	A02010301 防火墙	指挥中心：防火墙	F1000-AK1150	华三	新华三技术有限公司	浙江	17,588.00	1.00	台	17,588.00
1-37	A01029900 其他构筑物	指挥中心：操作台	HTJS-003	华腾	香河华腾金属制品厂	河北	1,200.00	1.00	套	1,200.00

二、合同包2（视频监控系统（阿巴嘎旗））

1.1、中标（成交）供应商：联通数字科技有限公司内蒙古自治区分公司

1.2、中标（成交）总价： 1,875,856.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A02019900 其他信息化设备	前端视频采集:光电转台（包含智能控制系统、烟火识别系统）	DS-2TD9169LT-CYFHL	海康威视	杭州海康威视数字技术有限公司	浙江省杭州市	173,040.00	5.00	台	865,200.00
2-2	A02019900 其他信息化设备	前端视频采集：嵌入式烟火识别模块算法	DS-2TD9169LT-CYFHL	海康威视	杭州海康威视数字技术有限公司	浙江省杭州市	9,820.00	5.00	套	49,100.00
2-3	A07050106 太阳能发电电能	供电系统：单晶硅光伏板	CSW-SM-300W	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京市	985.00	30.00	块	29,550.00
2-4	A02019900 其他信息化设备	供电系统：智能视频监控动传保障系统	HY-5060D	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京市	5,200.00	5.00	套	26,000.00
2-5	A02061720 电容器箱	供电系统：蓄电池保温箱	HYF-24V-8	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京市	251.00	20.00	个	5,020.00
2-6	A01029900 其他构筑物	供电系统：太阳能光伏组件支架	定制	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京市	2,070.00	5.00	套	10,350.00
2-7	A02062100 绝缘电线和电缆	供电系统：太阳能连接线缆	定制	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京市	345.00	5.00	套	1,725.00
2-8	A02090504 专业摄像机和信号源设备	前端设备防盗系统：高清红外防盗球形摄像机	iDS-2SE7C144XMLT-CBH	海康威视	杭州海康威视数字技术有限公司	浙江省杭州市	2,645.00	5.00	台	13,225.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-9	A02019900 其他信息化设备	前端设备防盗系统：拾音器	iDS-2M C4108N P-T	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省杭州市	495.00	5.00	个	2,475.00
2-10	A02019900 其他信息化设备	前端设备防盗系统：扩音器	DS-QA6 CA20	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江省杭州市	322.00	5.00	个	1,610.00
2-11	A01020300 塔	基站铁塔建设系统：四角角钢监控塔	定制	冠辰	河北冠辰通信设备有限公司	河北省衡水市	96,400.00	5.00	座	482,000.00
2-12	A01029900 其他构筑物	基站铁塔建设系统：铁塔基座	定制	冠辰	河北冠辰通信设备有限公司	河北省衡水市	36,500.00	5.00	套	182,500.00
2-13	A01029900 其他构筑物	基站铁塔建设系统：防雷接地	定制	冠辰	河北冠辰通信设备有限公司	河北省衡水市	736.00	5.00	套	3,680.00
2-14	A01029900 其他构筑物	基站铁塔建设系统：防护围栏	定制	冠辰	河北冠辰通信设备有限公司	河北省衡水市	1,127.00	5.00	套	5,635.00
2-15	A02019900 其他信息化设备	信号传输系统：无线网桥	ZoneFrr ee5886	亿波普天	北京亿波普天科技有限公司	北京市	6,325.00	5.00	对	31,625.00
2-16	A02019900 其他信息化设备	信号传输系统：外接微波天线	ZF-AT-5029	亿波普天	北京亿波普天科技有限公司	北京市	2,645.00	5.00	对	13,225.00
2-17	A02019900 其他信息化设备	信号中继站：无线网桥	ZoneFrr ee5886	亿波普天	北京亿波普天科技有限公司	北京市	7,325.00	2.00	对	14,650.00
2-18	A02019900 其他信息化设备	信号中继站：双极化天线	ZF-AT-5029	亿波普天	北京亿波普天科技有限公司	北京市	2,745.00	2.00	对	5,490.00
2-19	A07050106 太阳能发电电能	信号中继站：单晶硅光伏板	CSW-SM-300Wp	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京市	920.00	2.00	块	1,840.00
2-20	A02061705 控制器	信号中继站：光伏控制器	sw-cm系列 MPPT	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京市	667.00	2.00	块	1,334.00
2-21	A02061000 半导体逆变设备	信号中继站：逆变器	SPT-1000S	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京市	782.00	2.00	块	1,564.00
2-22	A02010601 机柜	信号中继站：配电柜	定制	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京市	633.00	2.00	套	1,266.00
2-23	A02061720 电容器箱	信号中继站：蓄电池保温箱	HYF-24 V-8	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京市	138.00	2.00	套	276.00
2-24	A01029900 其他构筑物	信号中继站：太阳能光伏组件支架	定制	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京市	575.00	2.00	套	1,150.00
2-25	A02062100 绝缘电线和电缆	信号中继站：太阳能连接线缆	定制	华阳风	北京华阳风科技有限公司	北京市	322.00	2.00	套	644.00
2-26	A02090504 专业摄像机和信号源设备	信号中继站：高清红外防盗球形摄像机	iDS-2SE 7C144X MLT-CH B	海康威视	杭州海康威视数字技术有限公司	浙江省杭州市	2,845.00	2.00	台	5,690.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-27	A01029900 其他构筑物	信号中继站：信号站立杆	定制	冠辰	河北冠辰通 信设备有限 公司	河北省衡水市	3,660.00	2.00	根	7,320.00
2-28	A01029900 其他构筑物	信号中继站：立杆基础	定制	冠辰	河北冠辰通 信设备有限 公司	河北省衡水市	3,480.00	2.00	座	6,960.00
2-29	A01029900 其他构筑物	信号中继站：防雷接地	定制	冠辰	河北冠辰通 信设备有限 公司	河北省衡水市	1,800.00	2.00	座	3,600.00
2-30	A01029900 其他构筑物	信号中继站：防护围栏	定制	冠辰	河北冠辰通 信设备有限 公司	河北省衡水市	11,700.00	2.00	套	23,400.00
2-31	A02010503 存储用光纤交换机	指挥中心：交换机	S5500 V 2-EI	H3C	新华三技术 有限公司	浙江省杭州市	5,083.00	2.00	台	10,166.00
2-32	A02091101 录像机	指挥中心：网络视频录像机	DS-966 4N-I16 R-V3	海康威视	杭州海康威 视数字技术 股份有限 公司	杭州市	7,500.00	1.00	台	7,500.00
2-33	A02019900 其他信息化设备	指挥中心：监控硬盘	DS60 HK VS-VH1	海康威视	杭州海康威 视数字技术 股份有限 公司	杭州市	1,012.00	12.00	块	12,144.00
2-34	A02010601 机柜	指挥中心：机柜	DS-XS6 042-S / WT	海康威视	杭州海康威 视数字技术 股份有限 公司	杭州市	1,551.00	1.00	个	1,551.00
2-35	A02010301 防火墙	指挥中心：防火墙	SecPath F1000-AK	H3C	新华三技术 有限公司	浙江省杭州市	23,841.00	1.00	台	23,841.00
2-36	A01029900 其他构筑物	指挥中心：操作台	定制	定制	中国联通	内蒙古呼和浩特	2,150.00	1.00	套	2,150.00
2-37	A02062200 光缆	指挥中心：通信光缆及电源线	定制	定制	中国联通	内蒙古呼和浩特	6,800.00	3.00	套	20,400.00